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RV: Proceso Ejecutivo Singular del BBVA contra HEREDEROS INDETERMINADOS DEL
SEÑOR OLMEDO GUACA TIMANA, Rad: 2021-0003

Juzgado 04 Civil Circuito - Cauca - Popayan <j04ccpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 03/11/2022 11:39

Para: Jose Yovanny Nuñez Gonzalez <jnunezg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Alfonso Castrillón Fossi <fossi13@hotmail.com>

Enviado: jueves, 3 de noviembre de 2022 10:33 a. m.

Para: Juzgado 04 Civil Circuito - Cauca - Popayan <j04ccpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Proceso Ejecutivo Singular del BBVA contra HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR OLMEDO GUACA
TIMANA, Rad: 2021-0003
 
Gracias.

Alfonso Castrillón Fossi.
T.P. 88.751 del C. S. de la jUdicatura



Señora 
JUEZ CUARTA CIVIL DEL CIRCUITO DE POPAYAN 
E.    S.        D. 
 
 
 
REF. Proceso Ejecutivo Singular del BBVA contra HEREDEROS 
INDETERMINADOS DEL SEÑOR OLMEDO GUACA TIMANA. 
 
 
2022-00003-00 
 
 ALFONSO CASTRILLON FOSSI, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con 
la cédula de ciudadanía No. 10.547.676 de Popayán, abogado con tarjeta 
profesional No. 88.751 del C. S. De la Judicatura, obrando como apoderado de la 
parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito, aporto la liquidación del crédito, la cual asciende a: $261.176.085,90 
 

 

PAGARE M026300105187601585004835575 
      
      
      
CAPITAL :      $ 98.077.228,00 
      
Intereses de mora sobre el capital inicial   ($ 98.077.228,00)   
      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
24-sep-2021 30-sep-2021 7 1,93  $441.674,45 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $1.945.852,20 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $1.902.698,22 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $1.986.390,79 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $2.006.660,08 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $1.867.390,42 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $2.087.737,26 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $2.079.237,23 
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $2.209.353,02 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $2.206.737,63 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $2.371.507,37 
01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $2.462.719,20 
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $2.500.969,31 
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $2.685.681,43 
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76  $2.706.931,49 
      
   Sub-Total  $129.538.768,10 
Mas el valor de Intereses reconocidos  $4.826.980,00 
      
      
   TOTAL              $134.365.748,10 
 
 

 



PAGARE Nº M026300105187608675000108250 
     

      
CAPITAL :      $ 93.065.966,00 
      
Intereses de mora sobre el capital inicial   ($ 93.065.966,00)   
      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
24-sep-2021 30-sep-2021 7 1,93  $419.107,07 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $1.846.428,77 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $1.805.479,74 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $1.884.896,03 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $1.904.129,66 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $1.771.975,99 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $1.981.064,20 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $1.972.998,48 
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $2.096.465,99 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $2.093.984,24 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $2.250.335,06 
01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $2.336.886,41 
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $2.373.182,13 
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $2.548.456,37 
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76  $2.568.620,66 
      
   Sub-Total  $122.919.976,80 
Mas el valor de Intereses reconocidos  $3.890.361,00 
      
      
   TOTAL  $126.810.337,80 
Atentamente, 

 

 

 

ALFONSO CASTRILLON FOSSI 

C.C. 10.547.676 de Popayán. 

T.P. 88751 del C. S. De la Judicatura. 


